
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, fl 2 AGG. 2013

VISTOS:

1.- Oficio N° 134 del director escuela D-975 "José Abelardo Núñez".
2.- Solicitud de cometido funcionario N° 307.
3.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.-AUTORÍZASE el cometido funcionario a la Sra. Edith Gacitua Figueroa, asistente
de párvulos de la escuela D-975 "José Abelardo Núñez", quien se dirigirá a la ciudad de
Coronel, los días 05 y 06.08.13, Concepción e! día 07.08.13, con motivo de asistir a
Jornada de Capacitación Tus Competencias en Ciencias 2013.

2.- ORDÉNASE el reembolso de gastos de pasajes a la Sra. Gacitua.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE.

A SEPULVEDA MORA
RETARÍA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/X

TO ALBORNOZ
ALDE


